ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR _
19 MAYIS ATATURK’U ANMA VE GENGLIK SPOR BAYRAMI YUZME SAMPIYONASI
ANTALYA, 16. - 19.5.2025

Yaris 27 Erkekler, 100m Serbest 18 yas ve buyukler
18.05.2025 Sonuclar
MASTERLAR 25M 85 - 89 2:52.31 Mehmet Bedrettin ARISOY GAZIANTEP 10.11.2017
MASTERLAR 25M 80 - 84 1:50.13 ERSIN SUEREN MARMARIS 1.05.2019
MASTERLAR 25M 75 - 79 1:24.35 Behget KURTIC MUGLA-MARMARIS 18.05.2017
MASTERLAR 25M 70 - 74 1:18.15 Tuncay SENYUZ MUGLA / MARMARIS 19.05.2016
MASTERLAR 25M 65 - 69 1:14.49 Atila CAGLAR MUGLA / MARMARIS 18.05.2017
MASTERLAR 25M 60 - 64 55.73 Ahmet NAKKAS MADERIA/PRT 23.11.2023
MASTERLAR 25M 55 - 59 54.86 Ahmet NAKKAS MUGLA-MARMARIS 18.05.2017
MASTERLAR 25M 50 - 54 54.66 Ahmet NAKKAS MUGLA / MARMARIS 16.05.2015
MASTERLAR 25M 45 - 49 54.47 Serkan ATASAY MUGLA / MARMARIS 16.05.2015
MASTERLAR 25M 40 - 44 56.33 Osman ZENGIN MUGLA / MARMARIS 18.05.2017
MASTERLAR 25M 35 - 39 55.90 Ugur UZMAN iISTANBUL 26.02.2022
MASTERLAR 25M 30 - 34 52.28 Getin OGUZ (USA) 1.12.2005
MASTERLAR 25M 25 - 29 52.82  Anil AKBIYIKLI MUGLA / MARMARIS 16.05.2018
MASTERLAR 25M 18 - 24 2:00.00
Puanlar: FINA 2022
Sira Yas Zaman Derece
18 - 24 yaslari arasi
1. Ekim Deniz TUNCEL . 20 Enka Spor Kulliibi 52.63 618
Yeni Turkiye Rekoru, (EN Y] DERECE)
2. Ege CAKIR 24 Turk Silahl Kuvvetleri Spor Giicl 56.26 506
3. Emir TURAN 20  Turk Silahl Kuvvetleri Spor Giicl 58.32 454
4. Mert UNSAL 19  Turk Silahh Kuvvetleri Spor Giici 1:01.56 386
5. Baha ALTUN 24 Turk Silahl Kuvvetleri Spor Giicl 1:03.01 360
6. Enes Berk OREN 20  Turk Silahl Kuvvetleri Spor Giicl 1:05.82 316
25 - 29 yaslari arasi
1. Emin Alp BASTAN 25  Kinalhada Su Sporlar Kulub 50.49 700
Yeni Turkiye Rekoru
2. Tuna OZALTIN 25 Istanbul Genglik Spor Kulubi 56.32 504
3. Bahacan TERLIKCI 27  Bodrum Yiuizme Ihtisas 58.02 461
4. Ahmet Batuhan ERTUGRUL 26  Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gic 58.14 458
5. Aytung TULUKCUOGLU 28  Odtu Spor Kulubi 59091 419
6. Yunus Emre UZUNO_GLU 26 Odtu Spor Kuliibl 1:03.12 358
7. Serbay Safak G(”)KQIMEN 29  Ferdi 1:04.84 330
8. Ibrahim Doga ERGIN 26 Odtu Spor Kulubi 1:05.28 324
9. Berat Furkan KARAKUTUK 27  Odtii Spor Kuliibii 1:06.45 307
10. Ahmet OZSOY 26 Ferdi 1:06.79 302
11. Ozan EMEN 28  Ferdi 1:07.38 294
12. Ali CELEBCI 25  Turk Silahl Kuvvetleri Spor Giicl 1:07.48 293
13. Onur Can YETKIN 28  Zeplin Spor Kulibu 1:10.32 259
14. Baris GEREK 28  Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii 1:14.99 213
15. Ramazan KURT 25  Ferdi 1:25.32 145
16. Mikail BOZBAY 28  Ferdi 1:3045 121
30 - 34 yaslari arasi
1. CanELVANLIOGLU o 31  Ferdi 56.00 513
2. Doruk Giines GOSTERI$LIOGLU 30 Galatasaray Spor Kuliibi 56.71 494
3. Omer Hamza KUTTEKIN 31  Turk Silahli Kuvvetleri Spor Giicl 59.21 434
4. Sabri Mert KARAMAN 34  Bodrum Ylzme lhtisas 1:03.69 348
5. Sercan ASLAN 31  Ferdi 1:09.62 267
6. Bilal Emre GULSEN 32  Battal Yizme Ve Triatlon Spor Klubii  1:11.30 248
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35 - 39 yaslari arasi

Yavuz IBER

Batu Cem BAL

Olcay Batu COSKUNER
Goneng OZTOPAL
Ozgiin DURUKAN
Hasan Efe USYILMAZ
Goksel CELEBI

Mert SARISEN
Slleyman OLAK
Mehmet ULKER

Sefa KURT

POOXOXNOORWDNE

[

40 - 44 yagslari arasl

Orhan Can YILDIZLI
Ceyhan GULER

Mhd Rafaat AL HALLALI
Duygun YURTERI
Siikrii BINBIR

Ercan ERTURK

Can ALTUNBAYRAK
Murat GULGUDEN
Aydin Mustafa TIBIK
Ibrahim KARCI

CONO WD E

[

45 - 49 yagslari arasi

Baris KURSAT

Hasan DILEK

Izzet CETIN

Mehmet IREN

Gokhan TULUK

Berkant YILMAZER
Erkut OKTAY

Murat DOGAN

Ahmet Kayhan OZTURK

©CoOoNoOOA~WNE

50 - 54 yaslari arasi

Onder Alper FONT
Deniz DEMIRCAN
Necati Emre GUR

Arda AKMAN

Erdogan ERCAN

Ozgir KAVAZ

Ahmet Serkan KORBAY
Barbaros GUNES

Oguz AVCI

Tansel YILDIZ

CONoUrWDNE

=

39
35
35
36
36
37
38
39
36
36
35

41

a1

RREES

42

49
49
47
46

45
49
47
49

50
51
53
51
52

50

53

Uskiidar Su Sporlar S .K
Kitalar Spor Kultibi

Ferdi

Zeplin Spor Kulubi
Yuzme Idman Yurdu Spor Kuliibu
Uskiidar Su Sporlan S .K
Uskiidar Su Sporlan S .K
Ege Atletik Spor Kulubu
Kitalar Spor Kultibi

Ferdi

Zeplin Spor Kulibu

Fenerbahce Spor Kuliibii
Uskudar Su Sporlar S .K
Zeytinburnu Ytzme Spor Kulibt

Istanbul Triatlon Spor Kuliibl Dernegi

57.32

57.46
1:02.32
1:05.14
1:08.05
1:09.38
1:14.06
1:15.87
1:16.20
1:20.63
1:33.02

58.50
1:03.58
1:04.46
1:08.45

Albatros Su Sporlari Spor Klubi Dernegil:10.52

Ferdi
Ferdi
Tark Silahl Kuvvetleri Spor Giici
Ferdi
Ferdi

Bodrum Yuzme lhtisas

Ferdi

Ferdi

Yiuzme Idman Yurdu Spor Kuliibu
Uskiidar Su Sporlar S .K

Ankara Kurt Yizme Spor KulUbt
Uskiidar Su Sporlar S .K

Yizme Idman Yurdu Spor Kultibu
Ferdi

Bodrum Belediyesi Bodrumspor
Antalyaspor

Bodrum Yuzme lhtisas

Bodrum Belediyesi Bodrumspor
Ferdi

1:11.42
1:16.83
1:24.05
1:26.19
1:31.47

1:06.29
1:10.69
1:19.85
1:25.42
1:29.76
1:30.08
1:42.17
1:53.65
1:54.99

1:13.70
1:15.26
1:18.45
1:19.43
1:19.71

Albatros Su Sporlari Spor Klub Dernegil:19.93

Ferdi

Bodrum Belediyesi Bodrumspor
Tark Silahh Kuvvetleri Spor Giici
Zeplin Spor Kulibu

1:25.37
1:26.29
1:26.77
1:27.32

478
475
372
326
286
269
221
206
203
171
112

450
350
336
281
257
247
198
151
140
117

309
255
177
144
124
123

61
59

225
211
186
179
178
176
144
140
138
135
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55 - 59 yaslari arasi

1. Bilent KUCUKCOLAK 55  Bodrum Belediyesi Bodrumspor 1:11.80 243
2. FehmiBILDIK 57  Albatros Su Sporlari Spor Kliibii Dernedil:13.43 227
3. Sahin KARAKUS 56  Ibb Spor Kuliibi 1:14.64 216
4. Alpaslan OZARSLAN 55  Bursa Olimpik Kulaglar Spor Kuluibi 1:15.67 208
5. Kerem OZKAN 56  Istanbul Ytuzme Ihtisas Spor KulUbu 1:19.06 182
6. Cevdet DUMANTEPE 59  Ferdi 1:24.42 149
7. Glcli BAYTEKIN 56  Albatros Su Sporlari Spor Klubl Derne@il:25.80 142
8. Hasan KORKMAZ 56  Ferdi 1:27.63 133
9. Ugur EGILMEZBAS 56  Eskisehir Su Sporlari Kuliibii Dernegi 1:35.69 102
10. Mehmet Naim ISIKLAR 56  Yizme Idman Yurdu Spor Kuliib{ 1:41.67 85
11. Rifat ULUS 55 Istanbul Yildizlar Yizme Spor Kulibl  1:43.75 80
12. Mehmet Fatih OZHAN 59  KaresiBelediyespor Kullibl Dernegi 1:46.29 75

60 - 64 yaslari arasi

1. Mutlu ATLI 60 Istanbul Yiizme Ihtisas Spor Kuliibl 1:09.95 263
2. Mehmet Tarik KESKIN 62  Antalya Yuzme Spor Kullbi 1:12.71 234
3. Seyit Mehmet Sadik ERSOZ 63  Ferdi 1:1439 219
4. Recep Kemal AYDIN 62  Uskiidar Su Sporlar S .K 1:16.52 201
5. Muhittin Yilmaz APAK 60 Heybeliada Su Sporlari Kuliibii Spor Der1:21.01 169
6. Mustafa Server TANFER 63  Ferdi 1:22.04 163
7. Tuncay BAYAT 60 Ibb Spor Kullibi 1:2456 149
8. Kaya YUKSEL 64 Ferdi 1:33.96 108
disk. Metin EGIN 62  Ferdi

SW 10.2 - Bir yuztcu siralamaya girebilmesi i¢in dngortlen mesafeyi tek basina yuzip
bitirmediginden (Zaman: 9:40), 85. METRESI

65 - 69 yaslar arasi

1. AliCAMAT 69 Galatasaray Spor Kullibu 1:14.02 222
Yeni Tirkiye Rekoru
2. Temel YAKSI 65 lzmir Buyuksehir Belediyesi Spor Kuliibu1:24.71 148
3. Ahmet ISLEK 67 KaresiBelediyespor Kulibi Dernegi 1:34.42 107
4. Unsal AKGUL 65 Bursa Olimpik Kulaglar Spor Kuliibii 1:5499 59
5. Selahattin BAYAZITOGLU 65  Bursa Olimpik Kulaglar Spor Kuliibii 2:01.42 50
70 - 74 yaslari arasi
1. Feridun KULA 70 Karesi Belediyespor Kulibl Dernegi 1:28.85 128
2. Ahmet METE 73  Bodrum Belediyesi Bodrumspor 1:39.02 92
3. Muhsin Halidun L"JNSAL 73 Ferdi 1:49.71 68
4. Mdnir Nurettin CERCI 73 Ferdi 1:58.95 53

75 - 79 yaslar arasi

1. Ibrahim DEMIROZ 77  Bodrum Belediyesi Bodrumspor 1:33.84 109
2. Mehmet KAYA 78  Ferdi 2:06.45 44
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